a) El importe total de sus ingresos brutos atribuibles al Ejercicio Fiscal 

2025, correspondientes a la totalidad de actividades desarrolladas -

incluidas las que corresponderían a las exentas y/o no gravadas-, 

cualquiera sea la jurisdicción en que se lleven a cabo las mismas, no 

supere el importe de Pesos Tres Mil Doscientos Millones ($ 

3.200.000.000); 

b) Realicen durante la anualidad 2026 inversiones en activos fijos 

relativos a las actividades industriales en los establecimientos 

industriales ubicados en la provincia de Córdoba, y 

c) El monto de la inversión del punto anterior sea igual o superior al